
 Strana 1 (celkem 2) 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
Advokátní kancelář Němec, Bláha & Navrátilová, s.r.o. 
Prvního pluku 206/7 
186 00 Praha 8 – Karlín 
IČ: 28509951 
 
 
Sp.zn: SUKLS150122/2010         Datum: 13.1.2011 
 

 

Rozhodnutí zadavatele  
o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu, IČ: 00023817 se sídlem: 
Šrobárova 48, 100 41  Praha 10 (dále jen „SÚKL“) zastoupený PharmDr. Martinem Benešem, 
ředitelem, rozhodl jako zadavatel veřejné zakázky „Poskytování právních služeb“ číslo VZ 16/2010  
v souladu s § 81 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů   

 
takto: 

 
veřejná zakázka „Poskytování právních služeb“ se přiděluje uchazeči, jehož nabídka byla 
vyhodnocena hodnotící komisí jako nabídka nejvýhodnější, a to společnosti Advokátní 
kancelář Němec, Bláha & Navrátilová, s.r.o. IČ: 28509951, se sídlem Prvního pluku 206/7, 186 00 
Praha 8 - Karlín 
 

 
Odůvodnění: 

 
Ve výběrovém řízení SÚKL obdržel nabídky těchto uchazečů: 
1)  ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, IČ: 28468414 
2)  Michal Kroft, advokát, trvale spolupracující s NWD Legal, European Business Center, Dukelských 

hrdinů 34, 170 00 Praha 7, IČ: 65434978 
3)  Advokátní kancelář Němec, Bláha & Navrátilová, s.r.o., Prvního pluku 206/7, 186 00 Praha 8 – 

Karlín, IČ: 28509951 
4)  HAVEL & HOLÁSEK, s.r.o., advokátní kancelář, Týn 1049/3, 110 00 Praha 1, IČ: 26454807 
5)  PPS a Holubová advokáti, sdružení dodavatelů, Advokátní kancelář Perthen, Perthenová, 

Švadlena a partneři s.r.o. a Holubová – advokáti s.r.o., jménem sdružení je oprávněn jednat: 
Advokátní kancelář Perthen, Perthenová, Švadlena a partneři s.r.o., Velké náměstí 135/19, 500 03 
Hradec Králové, IČ: 27532640 

 
SÚKL, jako zadavatel veřejné zakázky „Poskytování právních služeb“ číslo VZ 16/2010 (dále jen 
„veřejná zakázka“), která byla uveřejněna na ISVZ pod evidenčním číslem 60048156 rozhodl podle 
ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon) přidělit veřejnou zakázku uchazeči Advokátní kancelář Němec, Bláha & 
Navrátilová, s.r.o. IČ: 28509951, se sídlem Prvního pluku 206/7, 186 00 Praha 8 - Karlín na základě 
výsledků posouzení a hodnocení nabídek komisí pro posuzování a hodnocení nabídek (dále jen 
hodnotící komise), které mu bylo předloženo ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek pro 
veřejnou zakázku. 
 
Hodnotící komise podle § 79 odst. 1 zákona posuzovala a hodnotila v rámci výše uvedené veřejné 
zakázky nabídky uvedených uchazečů z hlediska splnění zadávacích podmínek a podle hodnotících 
kritérií uvedených v zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce. Současně hodnotící komise 
posoudila výši nabídkové ceny ve vztahu k předpokládané ceně veřejné zakázky a konstatovala, že 
žádná nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky. Na základě toho hodnotící komise vypracovala zprávu o posouzení a hodnocení nabídek pro 
veřejnou zakázku. 

 

STÁTNÍ  ÚSTAV  PRO  KONTROLU  LÉČIV 
Šrobárova 48, 100 41  PRAHA 10 

tel.    272 185 111, fax  271 732 377, e-mail: posta@sukl.cz 



 Strana 2 (celkem 2) 

 
 
 
Hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí provedeno podle kritéria ekonomické výhodnosti a podle 
dílčích kritérií uvedených v zadávací dokumentaci s tímto výsledkem: 
 

Umístění Název uchazeče Sídlo uchazeče IČ 

1. Advokátní kancelář Němec, 
Bláha & Navrátilová, s.r.o. 

Prvního pluku 206/7, 186 00 Praha 
8 – Karlín 

28509951 

2. ROWAN LEGAL, advokátní 
kancelář s.r.o. 

Na Pankráci 1683/127, 140 00 
Praha 4 

28468414 

3. Michal Kroft, advokát, trvale 
spolupracující s NWD Legal 

European Business Center, 
Dukelských hrdinů 34, 170 00 
Praha 7 

65434978 

4. PPS a Holubová advokáti, 
sdružení dodavatelů, Advokátní 
kancelář Perthen, Perthenová, 
Švadlena a partneři s.r.o. a 
Holubová – advokáti s.r.o 

jménem sdružení je oprávněn 
jednat: Advokátní kancelář Perthen, 
Perthenová, Švadlena a partneři 
s.r.o., Velké náměstí 135/19, 500 
03 Hradec Králové 

27532640 

5. HAVEL & HOLÁSEK, s.r.o., 
advokátní kancelář 

Týn 1049/3, 110 00 Praha 1 26454807 

 
Hodnotící komise po provedeném posouzení a hodnocení nabídek konstatovala, že v hodnocení 
provedeném podle hodnotících kritérií uvedených v zadávací dokumentaci dosáhla nabídka uchazeče 
Advokátní kancelář Němec, Bláha & Navrátilová, s.r.o., Prvního pluku 206/7, 186 00 Praha 8 – Karlín, 
IČ: 28509951 nejvyššího součtu bodů, a proto shledala nabídku tohoto uchazeče jako nejvhodnější. 
 
Zadavatel tímto činí zároveň výzvu vybranému uchazeči veřejné zakázky „Poskytování právních 
služeb“, společnosti Advokátní kancelář Němec, Bláha & Navrátilová, s.r.o. IČ: 28509951, se sídlem 
Prvního pluku 206/7, 186 00 Praha 8 - Karlín, aby mu v souladu s § 82 odst. 3 zákona poskytl 
potřebnou součinnost při uzavření smlouvy, přičemž jako kontaktní osobu určuje Mgr. Tomáše 
Kumstáta, tel.: 272 185 795, e-mail: tomas.kumstat@sukl.cz. 

 

Poučení: 
 
V souladu s ustanovením § 80, odst. 3 zákona je až do uzavření smlouvy uchazeč oprávněn nahlížet 
do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořídit si z ní výpis nebo opis. 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 110 zákona, a to do 15-ti kalendářních 
dnů ode dne doručení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější podle § 81. 
 
 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
 
 
 

…………………………………………….. 
PharmDr. Martin Beneš  

ředitel  
Státního ústavu pro kontrolu léčiv 

 
 

mailto:tomas.kumstat@sukl.cz

		2011-01-13T11:51:37+0100
	PharmDr. Martin Beneš




